
 
 

 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Zakup oraz dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego.” 

Numer postępowania: 

ZPR-I.271.2.2024 

Jerzmanowa, 19.06.2024 r. 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, 
Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 
 
 

Zakup oraz dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 
Agrohandel sp.j. A.Plecety, I.Plecety 

59-220 Legnica, Jaworzyńska 261 

NIP 6950002666 

 

Cena: 

 

Okres gwarancji i 
rękojmi: 

 

393 600,00 zł 

 

24 miesiące 

 

 
 
 
            Wójt Gminy Jerzmanowa 

              (-) Anna Obolewicz 

 

 

  

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych, Rozwoju 

Lokalnego i Pozyskiwania Funduszy 

Daniel Kurek 

 

+48 76 837 36 16 

 
d.kurek@jerzmanowa.com.pl 

 

www.jerzmanowa.com.pl 

Urząd Gminy Jerzmanowa 

Jerzmanowa, ul. Lipowa 4, 

mailto:d.kurek@jerzmanowa.com.pl


 
 

 

Strona 2 

 67-222 Jerzmanowa 

tel. 76 831 21 21, fax. 76 831 21 19 

sekretariat@jerzmanowa.com.pl  

mailto:sekretariat@jerzmanowa.com.pl

